

# palírna Radlík Rybízovice 43%0.5l

» Pálenky » Ovocné



EAN

8595625100959

Kód produktu

RAD01100

Tento vzácný kvasný destilát pochází z ručně sbíraného černého rybízu z vlastních sadů lihovaru v Jílovém u Prahy. Vyznačuje se typickou svěží vůní a výraznou nezaměnitelnou chutí.

Dostupnost na hlavním skladě:

máme pro Vás připraveno

Dostupné množství u dodavatele:

Skladem

# palírna Radlík Rybízovice 43%0.5l

» Pálenky » Ovocné

### Popis

Tento vzácný kvasný destilát pochází z ručně sbíraného černého rybízu z vlastních sadů lihovaru v Jílovém u Prahy. Vyznačuje se typickou svěží vůní a výraznou nezaměnitelnou chutí.

### Hlavní parametry

|             |                        |
|-------------|------------------------|
| Značka      | Radlík                 |
| Druh        | Rybízovice             |
| Detail      | netradiční pálenka     |
| Původ       | Čechy, Česká republika |
| Příchuť     | Černý rybíz            |
| Zrání       | v nerezových nádobách  |
| Alkohol ABV | 43,00 %                |
| Balení      | holá lahev             |

### LMIV & Doplnkové parametry

|                     |                                                                                                                                                           |
|---------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Zákonné zařazení    | ovocný destilát                                                                                                                                           |
| Složení             | voda, ovocný destilát                                                                                                                                     |
| Výrobce             | Palírna Radlík - výroba ovocných destilátů, Pražská 161, 254 01 Jílové u Prahy - Radlík, Česká republika                                                  |
| Alergeny upozornění | Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergený. Přesné složení a alergený jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací. |